

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekonstrukce střechy garáže SOŠE,COP Hluboká nad Vltavou

vypracoval : Jiří Hořejší

spol: HT-IZOL s.r.o., Železná 366, Tábor, 390 02

datum: 5.8.2020



| Popis  | MJ  | Množství | J. cena indexovaná | Celková cena     |
|--|-----|----------|--------------------|------------------|
| Fatrafol 810/V tl.1,5 mm š.2050 mm RAL 7035      | m2  | 154      | 228                | 35112,00         |
| Geotextilie Fatratex 500g/m2                     | m2  | 154      | 35                 | 5390,00          |
| Okapnice atiková normální 200 mm                 | ks  | 15       | 184                | 2760,00          |
| Okapnice atiková normální 333 mm                 | ks  | 11       | 306                | 3366,00          |
| Stěnová lišta 100 mm                             | ks  | 5        | 64                 | 320,00           |
| Profil PVC 60/40 vnitřní                         | ks  | 15       | 92                 | 1380,00          |
| Profil PVC 60/40 vnější                          | ks  | 15       | 92                 | 1380,00          |
| Hák okap.žlab                                    | ks  | 22       | 102                | 2244,00          |
| Zálivková hmota RAL 7035                         | ks  | 1        | 650                | 650,00           |
| Kužel  | ks  | 4        | 40                 | 160,00           |
| Vlnovec  | ks  | 4        | 40                 | 160,00           |
| Fatrafol 804 detail                              | m2  | 2        | 378                | 756,00           |
| Kotevní technika                                 | ks  | 770      | 5                  | 3850,00          |
| Fatrapur 25 tmel                                 | ks  | 10       | 123                | 1230,00          |
| Pomocné lešení                                   | den | 3        | 900                | 2700,00          |
| Práce montáž                                     |     | 3        | 10000              | 30000,00         |
| doprava pracovních sil a manipulace s materiálem | km  | 140      | 10                 | 1400,00          |
| Cena celkem bez DPH                              |     |          |                    | 92858,00         |
| <b>Cena celkem včetně DPH 21%</b>                |     |          |                    | <b>112358,00</b> |